[image: Нагорский МР герб контур вольная]
2
АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2024								№ 38 - П
пгт Нагорск
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году
На основании п.3 ст.4 Федерального Закона от 21.07.2005 № 115- ФЗ «О концессионных соглашениях», ст. 32 Устава Нагорского района, Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области, утвержденного решением Нагорской районной Думы Кировской области от 17.03.2017 № 6/9, администрация Нагорского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году согласно приложению.
 2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
	Глава Нагорского района
	В.Е. Булычев

ПОДГОТОВЛЕНО
Главный специалист отдела по
имуществу	и земельным ресурсам					Н.В. Сысолятина
СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы администрации
по экономике и муниципальной
собственности								О.В. Двоеглазова
Заведующий отделом по имуществу
и земельным ресурсам							В.А. Шаргунова
Заведующий отделом
жизнеобеспечения							 И.А. Самоделкин
Разослать: отдел по имуществу, отдел жизнеобеспечения, Ларионовой М.Ю.
Подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области.
Правовая антикоррупционная экспертиза проведена:
предварительная
заключительная

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Нагорского района
от 30.01.2024 № 38 - П
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения
	Характеристики

	1
	Водопроводная сеть, кадастровый номер 43:19:390701:424
	[bookmark: _GoBack]Кировская область, Нагорский м. р-н, Чеглаковское с.п., д. Чеглаки, ул. Спортивная
	1991 год, протяженность 1320 метров.

___________
image1.jpeg